CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

VÀ XẾP DỠ HẢI AN

-----------------

          Số: 0303-2016/TB-HATS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v hủy danh sách cổ đông được hưởng quyền tham dự

ĐHĐCĐ thường niên năm 2016

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Vận tải và Xếp dỡ Hải An

Trụ sở chính: Tầng 7 số 45 Triệu Việt Vương, P.Bùi Thị Xuân, Q. Hai Bà

Trưng, TP.Hà Nội

Điện thoại: (84-4) 39877515

Fax: (84-4) 39744022

Công ty chúng tôi xin trình bày như sau: Ngày 22/02/2016, Công ty Cổ phần Vận tải và

Xếp dỡ Hải An đã gửi thông báo số 0802-2016/TB-HATS cho Quý Trung tâm về ngày

đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên

năm 2016. Theo đó ngày đăng ký cuối cùng là ngày 09/3/2016. Tuy nhiên, Công ty

chúng tôi thay đổi thời gian dự kiến tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2016 sang cuối tháng 4 năm 2016, do vậy để đảm bảo việc thực hiện quyền tham dự sát

với thực tế tại thời điểm diễn ra Đại hội, Công ty Cổ phần Vận tải và Xếp dỡ Hải An xin

hủy danh sách cổ đông được hưởng quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2016 chốt

tại ngày 09/3/2016.

Rất mong Quý Trung tâm chấp thuận và hỗ trợ Công ty chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên
- UBCKNN, SGD CK TP.HCM
- Lưu: VT, QHCĐ

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

TẠ MẠNH CƯỜNG